

ADDENDUM No. 1

Request for Proposals

Transit Development Plan Update

Pursuant to the Request for Proposals for the *Transit Development Plan Update*, the deadline to submit written questions was **January 11, 2022**. This Addendum addresses questions received through that date.

Question #1: Regarding passenger surveys, does the transit agency have available staff (in addition to the driver of the bus) to assist with passing out surveys on-board the bus?

Response: Due to the COVID pandemic and labor shortages, Lake Transit Authority does not have additional staff (in addition to the bus driver) to assist with passing out surveys on-board the bus.

Question #2: Does LTA record boardings and alighting by stop continuously, or by sample week?

Response: 2. LTA continuously records boarding and alighting data, and that data is available upon request.